UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:         /QĐ-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày       tháng      năm 2025

UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:         /QĐ-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đợt 2 năm 2025

(từ tháng 7/2025 đến tháng 12/2025. năm học 2025-2026)

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức

và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ vào biên bản họp Hội đồng sư phạm nhà trường về bình xét thi

đua khen thưởng ngày 16/12/2025 về việc bình xét thi đua và khen thưởng năm

2025 (từ tháng 7/2025-12/2025 năm học 2025-2026) và Quy chế thực hiện chế

độ tiền thưởng của trường mầm non Trấn Dương;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng, Kế toán nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho 34 đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên có thành

tích xếp loại Hoàn thành tốt trở lên trong thời gian  từ tháng 7/2025-12/2025 năm

học 2025-2026 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức khen thưởng theo Quy chế tiền thưởng của nhà trường.

Xếp loại xuất sắc:  6 người x 5.976.768đ   =   35.860.608đ

Xếp loại tốt :        26 người x 4.980.640đ   = 129.496.640đ

   1 người x 4.150.533đ   =     4.150.533đ

   1 người x 1.660.219đ   =     1.660.219đ

Tổng 34 người                                            = 171.168.000đ

(Bằng chữ: Một trăm bẩy mươi mốt triệu một trăm sáu mươi tám nghìn

đồng chẵn )

Trích từ quỹ tiền thưởng nguồn ngân sách của nhà trường.

Điều 3. Ban Giám hiệu, các tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, bộ phận tài

chính và các đồng chí cán bộ, giáo viên có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành.

        Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Kho bạc;

- CB,GV,NV;

- Lưu VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT

Bùi Thị Huyên

2

DANH SÁCH

Cán bộ, giáo viên đạt thành tích từ tháng 7/2025 đến tháng 12/2025.

năm học 2025-2026
 (Kèm theo Quyết định số 495  /QĐ-MN ngày 16/12/2025 của trường MN Trấn Dương)

STT Họ tên Chức vụ  Xếp loại

1 Phạm Thị Bốn PHT HTXSNV

2 Đào Thị Trang GV HTXSNV

3 Vũ Thị Hiệp GV HTXSNV

4 Nguyễn Thị Liên GV HTXSNV

5 Đỗ Thị Thanh GV HTXSNV

6 Đỗ Thị Sinh GV HTXSNV

7 Bùi Thị Huyên PHT HTTNV

8 Bùi Thị Khuyên GV HTTNV

9 Đào Thị Lan Hương GV HTTNV

10 Lương Thị Hiên GV HTTNV

11 Nguyễn T Quỳnh Trang GV HTTNV

12 Trần T Thu Hà GV HTTNV

13 Đặng Thị Tuyết Minh GV HTTNV

14 Vũ Thị Thùy GV HTTNV

15 Trần Thị Lý GV HTTNV

16 Bùi Thị Mai GV HTTNV

17 Trần Thị Loan GV HTTNV

18 Đặng Thị Phượng  GV HTTNV

19 Nguyễn Thị Lan GV HTTNV

20 Bùi Thị Duyên GV HTTNV

21 Nguyễn Bích Thuỷ GV HTTNV

22 Đoàn Thị Mai GV HTTNV

23 Đoàn Thị Nhung GV HTTNV

24 Trần Thị Hiền GV HTTNV

25 Bế Thị Hiên GV HTTNV

26 Lê Thị Trang GV HTTNV

27 Nguyễn Thị Dung GV HTTNV

28 Nguyễn T Luyến GV HTTNV

29 Nguyễn Thị Thảo GV HTTNV

30 Nguyễn Thị Yêu GV HTTNV

31 Hà Thị Lệ Thuý GV HTTNV

32 Nguyễn Thị Thuý  GV HTTNV

33 Đinh Thị Nghĩa GV HTTNV

34 Bùi Thị Sáu  GV HTTNV

		2025-12-16T13:32:40+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T15:38:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T15:38:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T15:38:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T15:38:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T15:38:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!